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Folyamatos videoletöltés
Az oldalakon elérhetô egyik ilyen szolgáltatás a 
folyamatos videoletöltés (streaming). A stream-
ing lényege, hogy a tartalom nem töltôdik le 
készülékünkre teljes egészében, hogy aztán 
annak memóriájából kerüljön lejátszásra, 
hanem a lejátszás a letöltés megindulása után 
már röviddel elkezdôdik, a lejátszott részek 
pedig nem tárolódnak tovább a telefonban, 
hanem törlôdnek. Így lehetséges, hogy egy 
hosszabb videofilmet kis várakozás után már 
nézhetünk is, ugyanakkor telefonunk memória-
kapacitása miatt sem kell fájjon a fejünk.
Annak azonban, hogy a  folyamatos letöltési 
technológia révén telefonunkon jó minôségû 
tartalomhoz jussunk, feltételei vannak. Ezek 
egyike természetesen az, hogy a készülék 
rendelkezzen megfelelô médialejátszóval, más-
részt pedig biztosított legyen a hálózathoz 
való megfelelôen gyors adatátviteli hozzáférés  
is (pl., EDGE-technológiával). A Nokia legújabb 
telefonjai közül számos modellben  megta-

lálható már mindkét feltétel, így ha a felhasz-
náló rendelkezik szolgáltatójánál megfelelô 
mobilinternet hozzáféréssel, akkor máris 
élvezheti a streaming nyújtotta szórakozási 
lehetôségeket.
Amennyiben  rendelkezik alkalmas mobilké-
szülékkel, a Nokia reklámfilmjeinek kollekció-
ját mobilportálunkon a Multimédia menüpont 
alatt találhatja meg.

Letölthetô alkalmazások
A mobil.nokia.hu idén májustól ingyenesen 
letölthetô tartalmakat, játékokat, alkalma-
zásokat is kínál a látogatóknak. Kattintson 
mobilportálunk Multimédia ikonjára, és a 
letölthetô tartalmakat  keresse a Letöltések 
menüpont alatt!

Jó szórakozást!

Dankovics Tamás
Üzletfejlesztési igazgató

Újdonságok a Nokia 
mobilinternetes oldalain 
A tavaly elindított mobilinternetes oldalaink (mobil.nokia.hu) folyamatosan bôvül-

nek, így mobilon böngészve bárhol, bármikor értesülhetünk a Nokia újdonságairól. 

Törekszünk arra, hogy ne csak informatív oldalakat hozzunk létre, hanem felhasz-

nálva a legújabb technológiákat szórakoztató tartalmakat is elérhetôvé tegyünk.

Egyes termékek és szolgáltatások 
elérhetôsége térségenként változhat. 
Errôl a legközelebbi Nokia forgalmazó 
adhat további felvilágosítást.
Néhány funkció megléte a SIM-
kártyától és/vagy a hálózattól, 
illetve a felhasznált készülékek 
kompatibilitásától és a támogatott 
tartalomformátumoktól függ.
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Kedves Olvasóink,
kedves Club Nokia tagok!
Önök is szem- és fültanúi annak, hogyan válik  a zene, a képkezelés, a multimédia, a játékok, 

az üzenetküldés és még sok egyéb szolgáltatás mind-mind digitálissá. A zenét letölthetjük az 

Internetrôl és MP3-lejátszókon is hallgathatjuk. A képeket immár digitális kamerával készíthetjük, a 

multimédia egyik legnagyobb “használója” az Internet, videojátékokat játszhatunk, az üzenetküldés 

pedig jobbára SMS, e-mail vagy akár MMS útján történik.

A Nokia szintén követni kívánja ezeket a piaci 
tendenciákat, hiszen a digitális konvergen- 
ciának köszönhetôen ma már olyan szol-
gáltatásokat lehet egyetlen készülékbe tömöríteni, 
mint pl. a digitális képkezelés, digitális 
zene (MP3), vagy az internetböngészés. 
Hisszük, hogy a mobiltelefon ideális eszköz 
mindehhez, és talán az egyetlen olyan elektronikus 
készülék, amelyet a hét minden napján, akár 
napi 24 órán keresztül magunkkal hordhatunk. 
Sôt az említett szolgáltatások  bárhol, bármikor 
használhatók – figyelembe véve persze a hálózati 
lehetôségeket. 

Magazinunk mostani számában még többet 
olvashatnak e fejlesztéseket, funkciókat 
támogató új termékeinkrôl, így például a  
Nokia 7710 készülékrôl, amelyet kifejezetten 
médiafogyasztásra terveztek,  az egyik legújabb 
3G-s készülékrôl, a Nokia 6680 telefonról, 
melynek megapixeles kamerájával kiváló 
minôségû képeket és videókat készíthetünk. 
Egyik lelkes tesztelônk igen ôszintén számol be 

a Nokia 9300 okostelefon használata közben szerzett tapasztalatairól. 
Ezt az üzleti felhasználóknak szánt készülékünket e-mail és SMS-küldésre 
optimalizálták és vele valóban mobil irodát hordhatunk a zsebünkben.  

A Nokia Nseries készülékek a mobiltelefonhoz hasonló formavilágot kép-
viselnek, azonban a multimédiás funkciók átfogó kínálatát felvonultató, erôtel-
jes, zsebre tehetô számítógépekként mûködnek. A Nokia Nseries tökéletes 
választás azok számára, akik a mobilitást a legújabb technológiával és vonzó 
külsôben szeretnék megkapni – a munkához és a kikapcsolódáshoz egyaránt.

A Nokia missziója, azaz hogy életünk egyre inkább mobillá válik, legújabb 
és jövôbeni készülékeinkkel tényleg megvalósulhat! És mindezt csak 

erôsíti, hogy a sokkal jobb felhasználói 
élményt biztosító harmadik generációs 
szolgáltatásokra már nem kell sokat várnunk.

Remélem, hogy találkozunk mintaboltjainkban 
vagy rendezvényeink egyikén! Minden kedves 
olvasónknak kellemes idôtöltést kívánok!

Imfred de Jong
Ügyvezetô igazgató
Nokia Hungary Kft.

tantárgyat felvevô diákok között. A beérkezô 
féléves házi feladatok között 3 díjat osztottak ki, 
közöttük szerepel egy GPRS és Bluetooth alapon 
is mûködô fényképes társkeresô alkalmazás, 
valamint egy ügyességi és egy 3D-s FPS-jellegû 
(first person shooter) többszereplôs játék. A díja-
zottak egy-egy Nokia 6600 készüléket kapnak.

A Nokia mostani adománya része annak a 
több mint 100 millió forint értékû kutatás-
fejlesztési és oktatási támogatásnak, amelyet 
a Nokia nyújtott az Automatizálási és Alkal-
mazott Informatikai Tanszéknek.  A mostani 
támogatás a Nokia és a BME között 1998 óta 
fennálló kapcsolat szerves része.

A Nokia 20 db Nokia 6630-as mobiltelefont 
és 27 db teszt SIM-kártyát adott a Budapesti 
Mûszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Villa-
mosmérnöki és Informatikai Kar, Automatizá-
lási és Alkalmazott Informatikai Tanszékének 
a Mobil Operációs rendszerek és 
alkalmazások oktatására kialakított labo-
ratórium felújítására. 

A kutatás-fejlesztés területén nemzetközi szin-
ten is egyedülálló képzést biztosító „Szoftver- 
fejlesztés mobileszközökre” címû 
választható tantárgyat másfél éve indította 
a Nokia az Egyetemmel közösen, mostanra 
mintegy 220 hallgató vette fel a gyakorlati és 

versenyképes tudást biztosító tárgyat. A tárgy 
keretében a hallgatók megismerkedhetnek 
a mobiltelefonokra történô szoftverfejlesztés 
alapjaival, valamint közvetlen programozási 
tapasztalatra tehetnek szert olyan kommuni-
kációs technológiákról, mint a GPRS, Bluetooth, 
MMS. A hallgatók elsô kézbôl kaphatnak infor-
mációt a Symbian operációs rendszerrôl, a 
nyílt szoftverplatformokról és a Nokia Series 60 
telefonok architektúrájáról.

Az Automatizálási és Alkalmazott Informatikai 
Tanszék idén is meghirdette a „Legjobb 
alkalmazás Symbian-on” elnevezésû 
versenyt a Szoftverfejlesztés mobileszközökre 

20 db Nokia 6630 okostelefon 
a  Mûegyetemnek
 220 hallgató vette fel eddig a „Szoftverfejlesztés mobileszközökre” címû tantárgyat



Másként látja a világot
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Nokia 6680 
– Két kamera többet lát

Miért kell két kamera? Nos, ez a Nokia telefon 
elsôk között kínálja a videohívást kiegészítô 
videomegosztás szolgáltatást.

A videomegosztás olyan új szolgálta-
tás, amellyel a videoküldést hagyományos 
telefonálás közben, vagy akár egy személyi 
számítógéppel kommunikálva is ki- és bekap-
csolhatjuk. Mi sem egyszerûbb ennél! Telefo-
nálás közben nyissuk ki a hátsó borítót, így 
automatikusan aktiválódik a videokamera. A 
telefon azonnal küldeni kezdi a videofelvé-
telt a beszélgetôpartnerünk készülékére. A 
felvétel küldésének leállításához csak a borí-
tót kell visszacsúsztatnunk és folytathatjuk 
a beszélgetést. A videomegosztás funkcióval 
elôre rögzített és a telefonon tárolt felvételeket 
is küldhetünk.

A videohívás ezzel szemben már létezô szol-
gáltatás, amely kétirányú, és a beszélgetôpart-
nert szembôl mutató képet küld telefonálás 
közben. A Nokia 6680 képkezelô okostele-
fon videohívás során az elöl található kamerát 
használja, de az elcsúsztatható borítás segítsé-
gével válthatunk a két kamera között.

A videohívás hozzájárul az üzleti telefonhívások 
sikeréhez. Az értékesítéssel kapcsolatos tárgyalá-
sok sokkal egyszerûbbek, ha beszélgetés közben 
láthatjuk a tárgyalópartner arckifejezését és reak-
cióit. A sokat utazó vezetôk számára a munkatár-
sakkal fenntartott jobb kapcsolat érdekében is 
létfontosságú a mobiltelefonon lebonyolítható, 
szemtôl szembe történô beszélgetés.
A készülék használói társasági és családi ese-
mények során is élvezik majd a telefon képke-
zelési funkcióit. 
A videó élvezetes használatának kulcsa a 3G. 
A Nokia a zavartalan videoátvitelhez gyors 
adatsebességet kínál: Nincsen darabos moz-
dulat vagy késleltetett átvitel a streaminggel 
letöltött videó megtekintésekor.

Még itt sem ér azonban véget a telefon képkeze-
lési szolgáltatásainak sora. Az 1,3 megapixe-
les fényképezôgép éles fotókat készít. A tárgyra 
a hatszoros digitális zoommal közelíthetünk rá, 
rossz fényviszonyok között pedig a beépített, 
automatikus vakut használhatjuk. 

Fokozzuk képeink minôségét a beépített fehér-
egyensúly-beállítások, színvilág és élesség 
megadásával. A Nokia XpressPrint nyom-
tatási szolgáltatással Bluetooth-on át vagy 
az MMC-kártyáról kompatibilis printerre 
küldhetjük el a képeket.  A PictBridge-dzsel 
a telefont USB-kábellel közvetlenül a nyomta-
tóhoz csatlakoztathatjuk.

Próbálják ki a készüléket és a 
nyomtatást a megjelölt Nokia 
mintaboltjainkban!

Videomegosztás vagy 
videohívás? Mindkettô!

Nyomtatás gyorsan

Munka és szabadidô? 
Mindkettô!

A mobilkommunikációs technológia harmadik generációja, ismertebb nevén a 3G gyorsabb és gazdagabb kommunikációt tesz lehetôvé.

Nokia vezeték nélküli 
GPS-modul, LD-1W
Segít eligazodni, bármerre is jár-
junk. Vezeték nélkül kapcsolódik 
a kompatibilis telefonhoz, PC-
hez vagy PDA-hoz a Bluetooth  
technológia segítségével és 
számos különbözô alkalma-
zással mûködik együtt. 

A világszerte működő kutató és tanácsadó cég, a Strategy Analytics elemzése szerint a 

Nokia 6680 képkezelő okostelefon kategóriájában a legjobb 3G készülék. 
A zsűri a jelenleg kapható négy vezető 3G készüléket rangsorolta. A Nokia 6680 volt az egyetlen 
készülék, amely mind a négy vizsgált kategóriában átlag feletti pontszámot kapott. Különösen 
a stílus/formatervezés kategóriában tett szembeötlő előnyre szert. Amikor a válaszadóknak a 
„legklasszabb” telefont kellett kiválasztaniuk a négy közül, 98 százalékuk a Nokia 6680-at jelölte 
meg. A felhasználók gyakorlatilag teljes egyetértésben nyilatkoztak elismerőleg a Nokia 6680 
okostelefon kijelzőjének tisztaságáról, felbontásáról és világosságáról.

Nokia 6680: kategóriájában 
a legjobb 3G WCDMA készülék



A Nokia 6681 képkezelô okostelefont  a fel-
használók az erre a célra szolgáló, külön gomb 
egyetlen megnyomásával adóvevôként használ-
hatják. A Nokia 6681 képkezelô okostelefon 
MMC-kártyáján néhány mobiljáték, például a 
Snake, a Card Deck, és egy új, háromdimen-
ziós snowboardos játék is helyet kapott. 
A felhasználói élményt tovább növeli a telefon 
262 144 színárnyalatot megjelenítô kijelzôje.

így az állítható fehéregyensúly, vagy a választ-
ható színárnyalatok, például fekete-fehér és 
szépia mellett a LED-vaku járul hozzá ahhoz, 
hogy gyenge vagy rossz fényviszonyok között 
is jó minôségû kép szülessen a közel elhe-
lyezkedô tárgyakról. A Nokia 6681 képkezelô 
okostelefonnal közvetlenül a készüléken, vagy 
az értékesítési csomagban található Adobe® 
Photoshop® Album szoftverrel egyszerûen 
megszerkeszthetôk a képek és a videofelvéte-
lek. A nyomtatás szintén könnyebb lett a Nokia 
XpressPrint nyomtatási megoldásnak köszön-
hetôen, amely számos kompatibilis printerrel 
létesít kapcsolatot.

A beépített zenelejátszóval felsze-
relt, és sztereó hangminôségben meg-
szólaló Nokia 6681 képkezelô okos- 
telefon új zenelejátszó alkalmazást tartalmaz. 
Külön zeneikon indítja el a zenelejátszót, az új 
alkalmazással pedig könnyen összeállíthatjuk 

A 3G-hez készült Nokia 6680 képkezelô okostelefon egyik változataként megszületett Nokia 6681 készülék a 

GSM- és az EDGE-piacok felhasználóit veszi célba.  A Nokia 6681 képkezelô okostelefon a Symbian operációs 

rendszeren, és az okostelefonok világában vezetô platformon, a Series 60-on alapul. Méretei: 108,4 x 55,2 x 

20,5 mm, tömege 131 gramm. 

GSM - és EDGE-hálózatokhoz

Hatékonyság és szórakozás. 
Ez a Nokia 6681.

A Nokia 6681 képkezelô okostelefon a szá-
mos hatékonyságnövelô funkció, így az e-mail, 
a szervezô és a kompatibilis személyi számí-
tógéppel való egyszerû szinkronizálás mellett 
kényelmes internetböngészést és jó minôségû 
videó streaminget kínál az EDGE-hálózaton, 
amelynek adatsebessége elérheti a másod-
percenként 236,8 kb-ot. 

A Nokia 6681 jól illusztrálja a Nokia egyszerûen 
használható, ugyanakkor funkciókban gazdag 
termékek létrehozása mellett vállalt elkötele-
zettségét. A Nokia 6681 képkezelô okostele-
fon és logikusan funkcionális szolgáltatásainak 
használata ösztönösen ismerôsnek tûnik. A 
króm gombokkal és rozsdamentes acéldí-
szítéssel ellátott telefon vonzó megjelenésû 
és arányos. A készülék beépített vakuval járul 
hozzá a fejlett képkezeléshez. A fényképezés 
még sosem volt ilyen gyors és egyszerû – csak 
csúsztassuk el a borítást, és kattintsunk!

 
A Nokia 6681 képkezelô okostelefon csúsz-
tatható borításával valóban ilyen egyszerûen 
és kényelmesen használhatók a képkezelé-
si funkciók. A borítás elcsúsztatása azonnal 
bekapcsolja a kamerát. Az új szolgáltatások, 

Nokia vezeték nélküli billentyûzet, 
SU-8W

A teljes QWERTY billentyûzeten gyorsan és 
hatékonyan írhatunk e-maileket és szöve-
ges üzeneteket, készíthetünk feljegyzést a 
megbeszélésekrôl. A kicsi és könnyû, össze-
csukható billentyûzetet kényelmesen magunk-
kal vihetjük, így mobil irodánk tökéletes 
kiegészítôje. Kompatibilis még pl. a következô 
készülékekkel: N70, N90, N91, N3230,  N6260, 
N6630, N6680, N6681, N7610. 
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és kezelhetjük a számlistákat. A felhasználó 
zenehallgatás közben az öt irányban moz-
gatható érintôgombbal közvetlenül válthat a 
számok között, megállíthatja a lejátszást, és 
beállíthatja a hangerôt. 

Minden eddiginél nagyobb sebességgel küldheti el és töltheti le e-mailjeit, a multimédiás tartalmat vagy szörfözhet a neten.
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Élmények azonnal

Klasszikusan jó
Valószínûleg ez lehet a benyomásunk, amikor elôször tartjuk kezünkben a 

Nokia 6101 telefont.

Ez a rendezett, összecsukható, modern vonal-
vezetésû és elegánsan megformált telefon 
kényelmesen simul tenyerünkbe. Kinyitva 
elôtûnnek a szellôsen elhelyezett és természe-
tesen használható, nagy billentyûk, amelyek a 
kiváló minôségû, színes kijelzôt egészítik ki.

A Nokia újabb klasszikusa, a Nokia 6101 
mindent tud a finom stílusról és könnyed hasz-
nálatról. A legújabb kommunikációs technoló-
giákat vonultatja fel, ugyanakkor nem terheli a 
felhasználót a technikai részletekkel. A telefon 
pontosan azokkal a funkciókkal rendelkezik, 
amelyek valóban hasznosak a mindennapos 
kommunikáció során. Kis tömegének és kifino-
mult stílusának köszönhetôen a felhasználók 
szívesen mutatkoznak majd vele.  A Nokia 
6101 azoknak a könnyed felhasználónak a leg-
ideálisabb, akik társasági és magánéletükben 
teljesednek ki igazán. 

A Nokia 6101 egyik legnagyobb újítása az 
új Nokia Xpress hangüzenetküldô szol-

gáltatás. Az Xpress-szel rövid hangüzenetet 
rögzíthetünk a telefonon, majd a mobilhálóza-
ton keresztül más telefonokra továbbíthatjuk 
azt. A fogadó telefon a szöveges üzenethez 
hasonló módon tárolja a hangüzenetet, ame-
lyet a felhasználó kívánságára akárhányszor 
lejátszik.

A hangüzenet nagyszerûen használható ünne-
pi jókívánságokhoz, személyes gratulációkhoz 
vagy olyan különleges események megosztás-
hoz, mint a baba elsô szavai. A kommunikáció 
gyors és természetes módja, amely a bizonyos 
helyzetekben elengedhetetlen emberi hangot 
is biztosítja.

A könnyû használat a telefon VGA fény-
képezôgépére is vonatkozik, amelyet a 
telefon oldalán található, külön erre a célra 
szolgáló gombbal kapcsolhatunk be. A Nokia 
6101 két kijelzôvel rendelkezik: a fôkijelzô mel-
lett a külsô borítón összehajtott állapotban egy 
kisebb kijelzô is elôtûnik, amely önarcképek 
készítése során használható.

Adjunk hangot 
az üzenetnek!

Okos kameratelefon

Maradéktalanul kihasználhat olyan új alkalmazásokat, mint a videotelefonálás és a beszélgetés közben is folyamatosan 
fenntartott internetkapcsolat.

A Nokia HS-6 kijelzôs fülhallgató formaterve-
zésében tökéletesen illeszkedik a telefon külle-
méhez. A fülhallgatóval nem csak a telefon FM-
rádióját hallgathatjuk sztereóban, hanem a beépí-
tett kijelzôn a zenével vagy a hívóféllel kapcsolatos 
információk is megjelennek, a távirányítóval pedig 
a telefont és az FM-rádiót is kezelhetjük.

CA-55 Nokia átalakító – CARK-91 Nokia 
autóskészlethez
Szeretné, ha CARK-91 típusú Nokia autóskészlete 
kompatibilis lenne a Pop-PortTM csatlakozós Nokia 
mobiltelefonjával? Erre szolgál a CA-55 Nokia 
átalakító. Használata egyszerû, telepítése nem 
igényel professzionális segítséget.  Nincs szükség 
arra, hogy már beépített CARK-91 autóskészletét 
újabbra cserélje. 

Kompatibilis mobiltartók:

CR-5 – N9300, CR-6 – N9500, CR-21 – N3220, CR-23 
– N6020, N6021, CR-27 – N6680, N6681, CR-28 – N3230, 
CR-34 – N6101, MBC-13L – N6800, N6810, MBC-15S 
– N3100, N3120, N3200, N6100, N6220, N6230, N6230i, 
N6610, N6610i, N6820, N7210, N7250, N7250i.



A Nokia 6101 kompakt, elegáns, összecsuk-
ható telefon önarckép-készítési lehetôséggel. 
Elsôsorban az azonnali élményre vágyók tet-
szésére számíthat. Az FM-rádió fontos szolgál-
tatása.

A Nokia 6170 kiváló minôségû, rozsdamen-
tes acél borítása nagy, színes kijelzôt rejt. A 
telefon a családi életük és karrierjük között 
egyensúlyozó felhasználók körében számít 
sikernek. Azokéban, akik méltányolják a jó 
minôséget és a mindennapok során használ-
ható szolgáltatásokat.

A következô telefonok fôként azoknak 
lehetnek vonzóak, akik a legfrissebb, hasznos 
technológiát a kiváló minôség érzetével sze-
retnék ötvözni. Videó, e-mail, szinkronizálás 
és a sok letölthetô alkalmazás fontos szerepet 
játszik életükben.

A Nokia 6260 szokatlan, összecsukható 
és elcsavarható szerkezete révén a kijelzôt 
bármely irányba elforgathatjuk a sokoldalú 
fényképezéshez, internetböngészéshez és iro-
dai alkalmazásokhoz. A Series 60 felhasználói 
felületnek köszönhetôen letölthetô új alkal-
mazások révén a telefon rendkívül hatékony 
munkaeszköz.

A Nokia 6230i a közön-
ségsikernek számító Nokia 
6230-at váltja fel. A telefon 
funkciói sorában (többek 
között) nagy kijelzôt, 
megapixeles kamerát, 
Bluetooth-t, FM-rádiót, 
zenelejátszót találha-
tunk. Szinte hihetet-
len, mennyi minden 
fért bele ebbe a kicsi 
készülékbe.

A meghatározás pontosan leírja a Nokia klasszi-
kus termékskáláját. A klasszikus család a Nokia 
széles portfóliójának legnépszerûbb része. 
A klasszikus telefonok a 20 éves korosztálytól 
kezdve sokféle embernek tetszenek. Ez a kategó-
ria jelenti a Nokia márka szívét-lelkét, és megtes-
tesíti a cég által vállalt értékeket. Ezek a telefonok 
közérthetôek, és olyanoknak készülnek, akiket 
nem érdekel különösebben a mobiltechnológia. 
Kellemes külsôt, egyszerû használhatóságot vár-
nak a telefontól, amelyhez ragaszkodnak. A leg-
újabb technológiát és mindennap használható, 
praktikus szolgáltatásokat, például naptárat és 
kamerát keresnek. Jól kinézô, de nem feltûnô 
telefont szeretnének.

A következôkben bemutatjuk a jelenleg kapha-
tó és legújabb klasszikus készülékeket: 

Ezek a telefonok az alapvetô szolgáltatásokra: 
a hangforgalomra és az üzenetküldésre helye-
zik a hangsúlyt, és kiváló kiindulási pontot 
jelentenek a majdani fejlettebb mobilszolgálta-
tások használatához.

A Nokia 6020 VGA-kamerával ellátott, min-
dennapos kommunikációs eszköz, amelyet a 
megbízható, hiteles és stílusos telefont váró, 
fiatal szakembereknek terveztek.

A Nokia 6021 a Nokia 6020 egyik változata, 
amely azonban nagyobb hangsúlyt helyez az 
üzleti felhasználásra. A kamera helyett Blue-
tooth kapcsolatot kínál, így számos autóskész-
lettel és fülhallgatóval kompatibilis.

A Nokia 6030 nagyszerû készülék azok szá-
mára, akik családjukkal és barátaikkal szeret-
nék tartani a kapcsolatot. Kiváló ergonómiájú 
telefon FM-rádióval az útközben is élvezhetô 
szórakoztatásért, üzenetküldési szolgáltatása 
pedig egyszerûen használható.

Ezeknél a készülékeknél nagyobb szerepet kap 
a formatervezés. A telefonok a legújabb tech-
nológiát olyan kis készüléken belül kínálják, 
amelynél nagy hangsúlyt fektettünk a dizájnra. 
A kamera az alapfelszerelés része.

Klasszikus telefonok

A klasszikusok tanulmányozása
Ha a szótárban kikeressük a „klasszikus” szó meghatározását, akkor valami ilyesmit találunk:

Klasszikus: remek, örökbecsû, tökéletes, utolérhetetlen, összhangban a hagyományos formákkal.

A kevesebb több

Élvezhetô technológia

Az egyszerûség 
a legfontosabb

7
A 3G-hez kapcsolódó egyéb elnevezések: WCDMA (Wideband Code-Division Multiple Access) és UMTS (Universal Mobile Telephone System).



„Erre a telefonra vártunk”, mondták többen a 
2004. novemberi Nokia Mobilitás Konferencián, 
ahol a készülék bemutatkozott.

A Nokia 3230 semmiképpen sem egy újabb 
„nekem is ilyen kell” típusú telefon, hanem olyan 
igazán fantáziadús dolog, amely megfelel a mai 
fiatalos, városi életvitelnek. A legfrissebb tech-
nológiai újításokat nyújtja, amelyek segítenek 
gondolataink kifejezésében és a telefon saját 
ízlésünkre történô átformálásában.

A telefon 1,3 megapixeles fényképezôgép-
pel rendelkezik, amellyel kiváló minôségû rész-
letgazdag képet tudunk készíteni. A kamerával 
akár egyórás videofelvételt is rögzíthetünk. Ami 
pedig igazán különleges, az a beépített video-
szerkesztô. Speciális effektekkel, például las-
sított felvétellel bolondíthatjuk meg a videofel-
vételt, szöveget, zenét, keretet vagy állóképet 
adhatunk hozzá, majd a különbözô felvételeket 
akár 10 perces minifilmmé állíthatjuk össze.

Olyan egyszerû az egész! Percek alatt elkészít-
hetjük saját filmünket, majd megmutathatjuk 
másoknak is. Elküldhetjük MMS-ben vagy e-mail-
ben, továbbíthatjuk Bluetooth-szal vagy infravö-
rös csatolóval.

A telefon kreatív lehetôségei azonban még nem 
merültek ki ennyiben. A Tunes Studio elnevezésû 
programmal a dallamok szerkesztésével és kom-
binálásával saját MIDI csengôhangot komponál-
hatunk. A telefont az új háttérképekkel, témák-
kal, valamint a Java és Symbian alkalmazások 
hatalmas választékával szinte a végtelenségig 
alakítgathatjuk, így mindenki megtalálja az egyé-
niségének megfelelô megjelenést.

A Nokia 3230 által is támogatott, izgalmas szol-
gáltatás a Visual Radio révén képekkel, szö-
veggel és interaktivitással egészül ki az FM-rádió 
hallgatása. A rádióállomások a mobilhálózaton 
keresztül a rádióadással összefüggô képeket és 
szöveget küldenek, így információkat olvasha-
tunk a lejátszott számmal kapcsolatban, képe-
ket nézegethetünk, vagy akár versenybe is  
szállhatunk.

Azután itt vannak a játékok. A lista legtete-
jén az Agent V szerepel, a vadonatúj játék, 
amellyel szó szerint az események kereszttüzé-
ben találjuk magunkat. A telefon kameráját és 
mozgásérzékelôjét használó játék mindenfelé 
vírusokat szór el körülöttünk. A kártevôk rámoz-
dulnak áldozatukra, nekünk pedig védekezés-
képpen gyorsan célba kell ôket vennünk, így 
érhetünk el magas pontszámot. Klassz játék, és 
ha egyszer kipróbáltuk, utána nincs menekvés.

A telefon egyértelmûen a gazdag kreatív 
lehetôségeket élvezô felhasználóknak készült. 
A Nokia 3230 annak a telefonsorozatnak az elsô 
készüléke, amellyel a Nokia az élénk, fiatalos 
embereknek kíván eddig nem látott lehetôséget 
teremteni önmaguk kifejezésére.

Nem muszáj fiatalnak lennünk a Nokia 3230 
fiatalos lendületének élvezetéhez. Legyünk egy-
szerûen csak örökifjak!
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Fiatalos, igényes

Ifjaknak és örökifjaknak
A telefon a felhasználók leghaladóbb és legizgalmasabb csoportjára, a lélekben fiatalokra lesz nagy hatással. Ezek a 

felhasználók készen állnak a határok legyôzésére, és az utolsó cseppig ki akarják élvezni az életet. Kreatívak, nyitottak 

az új élményekre, és szeretnék megosztani tapasztalataikat egymással.

Szeretne videoguru lenni?

Játék mindenhol

Kinek készül?

Nokia vezeték nélküli autóskészlet, 
CK-10
Kényelmes kihangosított telefonhasználatot 
biztosít az autóban. Az új, kompakt és stílusos 
kihangosító rendszer könnyen beszerelhetô és 
számos mobiltelefonnal kompatibilis.

A 3G-s hálózat gyorsabb adatátvitelt tesz lehetôvé, mint a GPRS és az EDGE, és lehetôvé teszi, hogy adatátvitel közben 
beszéljünk.



A Nokia olyan, mint a drog. Könnyû rászokni, 
lejönni róla viszont annál nehezebb. Az érzés 
akkor erôsödik fel igazán, ha az ember egy 
másik gyártó telefonját kezdi használni. Az 
ismerkedés során az új készülék menürend-
szerérôl többnyire hamar kiderül, hogy bonyo-
lult, a telefonnal pedig a leghétköznapibb 
mûveletek: az SMS-, MMS- vagy a névjegykár-
tya-küldés is nehézségekbe ütközik. Ilyenkor 
sírja vissza a Nokia-felhasználó régi telefonját, 
lévén az új készüléket nem tudja vagy nem is 
akarja behatóbban megismerni. Ez ugyanis sok-
szor csak egy vaskos füzet áttanulmányozása 
után sikerülhet, aminek végigolvasása idô és 
fáradtság. Emiatt gyakori jelenség, hogy ha az 
ember készülékcserében gondolkodik, Nokiáról 
Nokiára vált. A hûség titka, illetve a termék nép-
szerûségének legerôsebb bástyája, hogy a vál-
lalat mérnökei a kezdet-kezdetén jól átlátható, 
könnyen értelmezhetô menürendszert alkottak 
és a fejlesztések során sem bonyolították agyon 
a szoftvert.

Nem éreztem a menürendszer túlvariálását, ami-
kor a külvilág által „téglaként” hívott Nokia 9210i 
kommunikátoromat, a kecsesebb és nôiesebb 
Nokia 9300-asra cseréltem. A súly- illetve méret-
csökkenés, valamint a felületkezelés miatt csú-
szósabbá vált telefonra elôször nehezen állt rá 
a kezem. Nyitott állapotában kétszer a földre 
esett, és nem tûnt annyira ütésállónak, mint 
a nagy elôdje. Új termék lévén, e telefonnak is 
volt egy kis gyermekbetegsége: a szoftver kissé 
lomhának bizonyult. Ez a parancskiadás és a 
-végrehajtás közt eltelt idô hosszúságában (3-4 

másodperc) volt szembetûnô. Mindemellett  a 
telefon több kellemes meglepetést tartogat a 
leendô tulajdonosoknak. Akkor mindenképp, ha 
az ember úgy vásárolja meg a készüléket, hogy 
tudja, abban dedikáltan nincs fényképezôgép és 
WLAN-támogatás. A telefon ezek nélkül  kisebb 
tudott maradni, mint a Nokia 9500-as nagytest-
vér, amiben viszont ezek a szolgáltatások mind 
megtalálhatók.
A Nokia 9300-as esetében meglepetés a telefon 
finom formatervezése. A gombok kívül kellôen 
nagyok, a külsô joystick-kal való pozícionálás 
kis gyakorlás után megszokható. Ahogy az is, 
hogy új oldalról kell beleszólni telefonba. A 
tervezômérnökök ezúttal ugyanis az elôlapra 
integrálták a hangszórót, így ezentúl nem bil-
lentyûkkel a külvilág felé kell a beszélgetést 
lebonyolítani. 

A készüléket, ha szétnyitjuk, belül tûéles kijelzôt 
találunk. A belsô gombok azonban a külsôkkel 
ellentétben kicsik. Újságíró lévén hosszabb cik-
kek megírására, terjedelmes Excel táblák elkészí-
tésére nem biztos, hogy vállalkoznék a segítsé-
gükkel. A készülékkel el lehet érni a világhálót és 
könnyedén ellenôrizhetô az e-mail forgalom is. 
Azt gondolom, a Nokia 9300-as telefon fontos 
kiegészítôje lehet egy laptop. A könnyû szink-
ronizálási lehetôségnek köszönhetôen pedig a 
kívánt adatok az infraport vagy Bluetooth segít-
ségével pillanatok alatt átvihetôk a telefonba. 
Az infraporttal kapcsolatos kényelmetlenség, 
hogy az a készülékház jobboldalára került, így 
most már nem a telefon mögé, hanem elé kell 
helyezni a kapcsolódó eszközt.

A készülék a sokat utazó embe-
reknek ideális választás, akik 
a telefonjukkal pillanatok 
alatt elérhetik az irodájukat. 
Újságírói munkám során 
gyakran látom a készüléket 
felsôvezetôknél. A külvilág 
szerint e telefon, illetve 
nagyobb testvére a Nokia 
9500-as erôt sugároz, nôi 
felhasználók esetén férfi-
asságot sugall. Az efféle 
véleményüknek hangot 
adóknak szoktam elma-
gyarázni, hogy a telefon 
nem erôfitogtatás. Egy 
újságíró számára példá-
ul a felsoroltakon kívül 
azért is hasznos, mert 
névjegyzéke több száz 
kontaktszemély ada-
tainak tárolását és 
azonnali elôhívását 
teszi lehetôvé.

Kitzinger Szonja 
(Figyelô)

A telefon nem erôfitogtatás!
Kitzinger Szonja, a Figyelô újságírója a Nokia 9300 mellett döntött. 
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Egy tesztelô véleménye

A 3G olyan eltérô technológián alapul, amely lehetôvé teszi az egyidejû adat- és hangkapcsolatot, ezért beszélgetés közben 
küldhetünk például MMS-t és megnézhetjük az e-mailjeinket.
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A teljes üzenetküldô billentyûzettel ellátott 
Nokia 6822 készülék az egyszerû mobil-
kommunikáció érdekében egyetlen, kompakt 
készüléken belül ötvözi a népszerû hangfunkci-
ókat fejlett üzenetküldési szolgáltatásokkal. 
A Nokia 6820 egyedülálló kinyitható billen-
tyûzetét öröklô készülék új funkciói között nagy 
felbontású, 65 536 színárnyalatot megjelenítô 
kijelzôt és egy beépített VGA fényképezôgépet 
találhatunk. 
Ezenfelül a teljes körû szolgáltatás-akti-
válással (OMA kliens kiszolgálás), valamint a 
névjegyzék és a naptár új telefonnal való szink-
ronizálására szolgáló, és további szoftvert nem 
igénylô PC Suite elôre kompatibilis változatával 
észrevétlenül a magasabb szintû üzenetküldés 
világában találjuk magunkat. 
A Nokia 6822 üzenetküldô készülék a Java™ 
MIDP 2.0 továbbfejlesztett változatát is 
magában foglalja, így a hálózaton keresztül 
tölthetünk le sokoldalú alkalmazásokat. Az 
induláshoz kipróbálásra két gyárilag telepített 
programot kapunk, amelyet az elsô 15 alkalom-
mal ingyen használhatunk.

Üzenetküldéshez

Mondja. Írja. Mutassa.

Nokia vezeték nélküli 
autós kihangosító, 
HF-6W
A vezeték nélküli, plug-in 
kihangosító könnyen hasz-
nálatba vehetô és kiváló 
hangminôséget nyújt. 
Különbözô híváskezelési 
és töltési funkciókat lát el. 

Mik az újdonságok?

A Nokia 6822 szolgáltatásai 

• Teljes üzenetküldô billentyûzet
• Beépített VGA fényképezôgép videó
   üzemmóddal
• Nagy felbontású, 65 536 színárnyalatot 
   megjelenítô kijelzô
• Mobil e-mail, személyes információ-
   kezelés (PIM),   
   SMS, MMS és azonnali üzenetküldés
• Java™ MIDP 2.0 és kettô gyárilag telepített 
   alkalmazás
• Öt irányban mozgatható joystick gomb
• Bluetooth vezeték nélküli technológia
   támogatása
• Háromsávos mûködés öt földrészen

A 3G-s technológia gyors adatkapcsolatot tesz lehetôvé a mobilhálózaton: jelenleg maximum 384 kbit/s sebességet érhetünk el. 
A 3G elkövetkezendô verziói elérhetik az akár 10 Mbit/s sebességet  is.



Az utóbbi pár évben forradalmi változások 
következtek be a szélesképenyôk terén. Ma 
már a régi, négyzet alakú képernyôket felvál-
tó szélesképernyôs televíziók uralják a boltok 
kínálatát. A szélesképernyô mostanra a számí-
tógépek, fôként a laptopok világába is betört. 
Most a mobiltelefonon a sor.

A világ egyik elsô kereskedelmi forgalomban kap-
ható széleskijelzôs telefonja, a Nokia 7710  
kijelzôjének mérete és a készülék számos szokat-
lan funkciója és szolgáltatása a menet közben 
is élvezhetô, gazdag médiaélmények korszakát 
ígéri.

Ami a Nokia 7710 készüléken a legfeltûnôbb, 
az pontosan a széles kijelzôje. A hagyo-
mányos mobiltelefonok kijelzôjénél majdnem 
kétszer nagyobb képernyôn szinte életre kel-
nek a vizuális mobilalkalmazások. A böngészés 
majdnem olyan, mint a számítógépen, hiszen 
a telefon saját internetböngészôjével teljes 
weboldalakat láthatunk. 

A telefon nyújtotta szórakozási lehetôségek 
fontos része a képkezelés. A videofelvétel rög-
zítésére képes, és 90 MB szabadon felhasz-
nálható belsô memóriával, valamint egy 128 
MB-os MMC-vel ellátott megapixeles kamerával 
akár 700 fotót is tárolhatunk. Aztán ott 
van még az FM-rádió, és a szte-
reóban megszólaló 
MP3 leját-

szó, valamint a fejlett videoszerkesztési funk-
ciókészlet, és a saját csengôhangunk megkom-
ponálását segítô alkalmazás. 

Hol a billentyûzet? Nincs. A telefon következô 
újítása ugyanis, a toll alapú szövegbevitel. 
A telefon oldalán található résben tárolt tollat 
a készülék kezelésére és adatbevitelre használ-
hatjuk. A kijelzô megérintésére elôjön a felhasz-
nálói felület, tárcsázhatunk és feljegyzéseket is 
készíthetünk.
Egyes PDA készülékekkel ellentétben azonban 
a Nokia 7710 esetében a felhasználónak nem 
kell megtanulnia a telefon által felismerhetô 
jelek leírását. Arra a hosszadalmas tanítási 
folyamatra sincsen szükség, amelynek során 
a szoftver megtanulja felismerni a felhasználó 
kézírását. A telefon különbözô kézírás-fajtá-
kat ismer, amelyek segítségével a legtöbb fel-
használó írását azonnal értelmezni tudja. Még 
a sok esetben olvashatatlan írásukról "hírhedt" 
orvosok is egyszerûnek fogják találni a Nokia 
7710 használatát.

A Nokia 7710 erôteljes és hatékony eszköz a 
sokat utazó üzletemberek számára. A Nokia 
7710 a PDA-knál sokkal jobb kommunikációs 
funkciókat kínál, mivel itt a fejlett funkciókat 
építették a mobiltelefon köré és nem fordítva. 

Az üzleti felhasználók értékelik majd a telefon 
könnyû használatát. Tollal vagy akár ujjal érhet-
jük el a telefonkönyvet, választhatunk ki egy 
nevet és egy érintéssel kezdeményezhetjük 
a hívást. Szintén érintéssel indíthatjuk el az 
e-mail szoftvert, írhatjuk meg az üzenetet és 
küldhetjük el pillanatok alatt a levelet.

A Nokia 7710 számos, munka során haszno-
sítható újítást kínál, például push e-mailt, 
amely automatikusan közvetlenül a telefonra 
küldi az elektronikus leveleket, konferencia-
hívást akár öt résztvevôvel, vagy a Microsoft 
Office állományok megtekintésére használha-
tó, beépített alkalmazásokat.

Az új elektronikus könyv-olvasó alkalma-
zással teljes letöltött vagy memóriakártyán 
megvásárolt könyveket olvashatunk végig.

Médiafogyasztásra

Nagyképernyôs. Multimédiás. 
Okostelefon.
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Széles képernyô 
a zsebben

Többet lát

Írjunk kedvünk szerint

Nagyszerû munkatárs

128 MB, kis méretû MMC-kártya MU-2
Ez a kis méretû, kétfeszültségû (1,8/3,0 V) 
MMC-kártya 128 MB cserélhetô tárhelyet biz-
tosít és így növeli az adatok, zene és alkalma-
zások számára elérhetô memóriát. Az értéke-
sítési csomagban MMC-adapter is található 
a teljes méretû MMC-bemenethez, valamint 
kártyatartó.



Fogjuk kezünkbe a telefont, és súlyából és 
masszív felépítésébôl érezzük meg a valódi 
minôséget! A lekerekített sarkok és élek 
kellemes tapintásúak és célszerûek. A rozsda-
mentes acél és a billentyûzet anyagának tapintá-
sa, vagy a billentyûzet használatakor tapasztalt 
érzés különleges élményt jelent ujjainknak.

A telefon digitális zenelejátszóval és 
FM-rádióval rendelkezik. Újdonság a 
sztereó hangot támogató, vadonat- 
új Bluetooth szabvány. A Nokia 8800 
telefonnal együtt kerül piacra az új sztereó 
Bluetooth fülhallgató, amely a kiváló  hang-
minôség mellett távirányítót is tartalmaz. 
(Ezzel eddig csak vezetékes fülhallgatók eseté-
ben találkozhattunk.) A nagyvonalúan 64 MB 
tárhelyet biztosító telefonra pedig akár egy 
órányi zenét is elmenthetünk.

A telefon különleges többszólamú csengôhang-
okat és dallamokat kínál. A Nokia Japán egyik 
legkiemelkedôbb zenészét, Ryuichi 
Sakamotot bízta meg azzal, hogy kifejezetten 
a Nokia 8800-hoz komponáljon egy dallam-
sorozatot. A zenei mûfajhatárok átlépésérôl 
ismert Sakamoto például „Az utolsó császár” 
címû film díjnyertes zenéjének is szerzôje.

Nokia telefonokban most elôször mutatkozik 
be a felhasználótól független hangfelis-
merô tárcsázás. A hagyományos hangfelismerô 
tárcsázást biztosító készülékekkel ellentétben 

ezt a telefont nem kell hosszasan tanítgatnunk 
arra, hogy felismerje az általunk 

kimondott neveket. A 
funkció azon-
nal és szinte 
bárki számára  
használható.
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Finomság és rafináltság

A 3G-s telefont a szokásos módon használhatjuk: küldhetünk SMS-t, letölthetünk játékokat és csengôhangokat, szinkronizálhatjuk a telefont a 
számítógép naptárával vagy a vállalati intranettel, és böngészhetünk az interneten.  A 3G elég gyors a jó minôségû streaming videóhoz is.

Látvány HallásÉrintés

A Nokia 8800 látványa azonnali 
hatást gyakorol. Diszkrét, nem kirí-
vó: okos borítómechaniz-
mus védi a billentyûzetet és 
a kamera objektívjét, és kecses 
külsôt kölcsönöz a telefonnak. A 
középsô gomb megnyomására a 
kijelzô és a billentyûzet a borító 
alatt elhelyezkedô golyós mecha-
nika segítségével finoman elgör-

dül. A kinyitott telefonon töké-
letes harmóniában ad teret 
a telefonálásnak, a fényképe-
zésnek, és a szöveges üze-
netek küldésének. A telefon 
tetejének megnyomására a 
készülék becsukódik.

További újdonság a színes 
kijelzôt és a kamera objek-
tívjét fedô, karcolásnak 
ellenálló üvegborítás. 

A kijelzô éveken keresz-
tül kristálytiszta marad. A 

háromdimenziós kijelzôgrafikák 
harmonizálnak a telefon megjelenésével, 

és kiegészítik a készülék külsejét.

Maga a kamera a televízión vagy monitoron is 
jól mutató, nagy felbontású képek megjelenítése 
érdekében az SVGA (0,5 megapixel) szabványt 
támogatja. A videofelvételek minôsége szintén 
kiváló, hiszen megfelel a világosabb képeket és 
mélyebb színeket megjelenítô QCIF szabványnak.

Mestermû, amely 
az érzékekre hat



A Nokia bemutatta a Nokia Nseries márká-
jú, következô generációs multimédiás 
készülék-sorozatát. A legújabb technológiákat, 
többek között 3G-t, Carl Zeiss optikát, megapix-
eles kamerát, több gigabájtos memóriát, VHS 
felbontású videót és WLAN-t tartalmazó Nokia 
Nseries a digitális média és mobilitás újfajta 
ötvözeteit kínálja a mobilfelhasználók számá-
ra. A felhasználók mostantól egyetlen készülé-
ket használhatnak a papírkép-minôségû fotók 
elkészítésétôl kezdve az e-mailek olvasásán, a 
zenehallgatáson, a kedvenc weboldalak megte-
kintésén keresztül a mobiltelevíziózásig, 
és még sok egyébre. A Nokia Nseries multimé-
diás készülékeket a legigényesebb felhaszná-
lók elvárásaihoz igazították, így acélmentes 
borítással, feketegyöngy és finom, ezüstös 
színvilággal készülnek. 

A gyönyörûen megtervezett, könnyen hasz-
nálható formát belül gazdag funkciókészlettel 
ötvözô Nokia Nseries új mobiltermék-kategó-
riák megalkotását teszi szükségessé. A Nokia 
Nseries összes tagja támogatja a nyomtatható 
minôségû fényképek és a kiváló minôségû 
videofelvételek készítését. A Nokia Nseries 
készülékei emellett gazdag zenei élményt is 
nyújtanak, biztosítva a hálózaton keresztül 
történô letöltést, több gigabájtos memóriát és 
a sztereó hangot.

A nagy, színes kijelzôvel, HTML internet-
böngészôvel rendelkezô, és videostreaminget 
biztosító Nokia Nseries készülékek bármikor 
és bárhol hozzáférést nyújtanak a szórakoz-
tató tartalmakhoz, a hírekhez és az informá-
ciókhoz. A Nokia Nseries termékskála egy sor 
hatékonyság-növelô szolgáltatással, pél-
dául mellékleteket is tartalmazó push e-mail-
lel és teljes körû szervezôfunkciókkal segíti a 
felhasználókat a magánjellegû és munkahelyi 
feladatok elvégzésében. A zenék, képek, video-
felvételek, és a szervezôben tárolt adatok szink-

ronizálása egyszerûen elvégezhetô a Nokia PC 
Suite-on keresztül és a többféle csatlakozási 
lehetôség révén. Mivel a Nokia Nseries a Series 
60 okostelefon-platformon alapul, a felhaszná-
lók több mint 3000 alkalmazás közül választva 
telepíthetnek új szolgáltatásokat készülékükre. 
Természetesen a Nokia Nseries készülékek 
középpontjában is a gazdag kommunikáció áll, 
többek között telefónia, kétirányú videohívás, 
videomegosztás és többféle üzenetküldési 
lehetôség áll a felhasználó rendelkezésére.

A Nokia N90 multimédia új szintre emeli 
a mobil fényképezést. A Nokia N90 a világ elsô, 
Carl Zeiss optikával felszerelt kameratelefonja, 
így kiváló minôségû fényképek készíthetôk 
vele. A felvételeket azonnal kinyomtathatjuk 
és megoszthatjuk távol lévô ismerôseinkkel. 
A fejlett képkezelô funkciók között például 
2 megapixeles fényképezôgépet és VHS-
felbontású videokamerát felvonultató Nokia 
N90 multimédia segítségével igényeinknek 
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megfelelôen örökíthetjük meg emlékeinket. 
Az úttörô-jellegû, több helyen felfüggesztett 
és elfordítható kamerával rendelkezô Nokia 
N90 várhatóan 2005 második negyedévétôl 
kapható.

A Nokia N91 multimédia a vállalat zené-
hez tervezett legújabb készüléke. A felhaszná-
lók akár 3000 számot tárolhatnak a beépített 
4 gigabájtos winchesteren, így a Nokia N91 
egy igazi mobil zenegép. A többféle csatlako-
zási lehetôséget, például 3G WCDMA-t, WLAN-t, 
Bluetooth-t, és USB 2.0-t biztosító Nokia N91-
en bárhol egyszerûen kezelhetjük és élvezhet-
jük kedvenc felvételeinket. A Nokia N91 várha-
tóan 2005 végén jelenik meg az üzletekben.

A Nokia N70 multimédia a világ legki-
sebb, 2 megapixeles kamerát tartalmazó, Series 
60 alapú 3G WCDMA készüléke, amely az elegáns 
Nokia Nseries megjelenés mellett könnyû mobil 
fényképezést is biztosít. A teljes Nokia Nseries mul-
timédiás funkciókészletet, többek között push e-
mailt, HTML-böngészôt, zenelejátszót és sztereó 
FM-rádiót tartalmazó Nokia N70 a tervek szerint 
2005 harmadik negyedévében jelenik meg.

A GPRS-hez és az EDGE-hez hasonlóan a számlázás az átvitt adatok alapján történik, nem pedig a csatlakozás ideje alapján, így bármennyi 
ideig kapcsolódhatunk.

Nokia Nseries
A nagy teljesítményû multimédiás készüléksorozat

Az elsô Nokia
Nseries termékek

A Nokia és a világ vezetô optikai cége, a Carl 
Zeiss bejelentette, hogy Carl Zeiss optikát építenek 
be a Nokia kameratelefonjaiba. A két vállalat a 
Carl Zeiss tervezési szakértelmét és szigorú minô-
ségi követelményeit alkalmazza majd a Nokia 
csúcstechnológiájú kameratelefonjainak gyártása 
során. Az együttmûködés eredményeképpen a fel-
használók jobb minôségû képeket készíthetnek, 
oszthatnak meg, tárolhatnak és nyomtathatnak 
ki a Nokia legmagasabb kategóriájú képkezelô 
telefonjaival.

Új mérce a kameratelefonok 
képminôsége terén: Együttmûködés 
a Nokia és a Carl Zeiss cég között

A Carl Zeiss kameraoptikák terén felhalmo-
zott hatalmas tudományos tapasztalata a 
Nokia mobiltelefon-piacon betöltött vezetô 
szerepével párosulva szilárd alapot teremt 
az együttmûködéshez. A megállapodást 
mindkét fél egy hosszú távú kapcsolat kezde-
teként értékeli. A Carl Zeiss optikát és a ZEISS 
márkanevet viselô elsô Nokia termék a Nokia 
N90 multimédiás készülék.

Nagy teljesítményû 
multimédia

Nokia N91

Nokia N90

Nokia N70
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Ha olyan területre érünk, ahol a hálózat nem támogatja a 3G-s technológiát, a Nokia telefon  automatikusan átvált GPRS- vagy EDGE-kapcsolatra, 
attól függôen, melyik érhetô el.

A sportos Nokia 5140i: 

felhasználói kényelmesen, egy gombnyomással 
megszervezhetik a szabadtéri meccseket vagy 
gratulálhatnak sporttársaiknak – akár egy 
sportolónak, akár egy egész csapatnak. A Nokia 
Xpress hangüzenet-szolgáltatás garantálja, 
hogy a kapcsolattartásnál nem a lemaradók 
mezőnyét szaporítjuk. A Nokia 5140i telefon 
beépített VGA-kamerájának köszönhetően még 
egyéni teljesítményünket bemutató filmeket is 
készíthetünk és megoszthatunk másokkal.

A fejlett technológia és a rusztikusan vonzó külső 
mellett a Nokia 5140i az EU környezetvédelmi 
törvény (RoHS, 2002/95/EC) előírásainak - 
egy évvel annak hatálybalépése előtt – is 
megfelel. Az EU-s környezetvédelmi 
törvény 2006. júliusi hatálybalépése előtt 
figyelembe veszi a törvény egyes tiltott 
alapanyagok folyamatos kivonására vonatkozó 
rendelkezését. 

A Nokia 5140i továbbra is kihasználja a 
Nokia és a Polar Electro, a világ egyik vezető 
sporteszköz-, és pulzusmérő-gyártója 
között létrejött, sikeres „Training Mates” 
(edzőtársak) együttműködést. A Nokia 5140i 

Az EU új környezetvédelmi törvényének megfelelő első Nokia telefon 

egyszerű hozzáférést biztosít a sportolók 
számára a Polar legmodernebb, fitneszhez, 
futáshoz, kerékpározáshoz és szabadidős 
sportokhoz tervezett csuklókomputereihez. 
Az edzés után az adatokat grafikus formában 
azonnal megtekinthetjük a Nokia 5140i 
világos kijelzőjén. Az életstílust a sporttal 
összekötő Nokia 5140i a Polar népszerű S625x 
futókomputeréhez és az S725 kerékpáros 
komputerhez is csatlakozik. Emellett a Polar 
szabadidős készülékeinek egész sora, például 
az AXN 700 és az új Fitness F55 pulzusmérő is 
kiegészíti a Nokia 5140i edzéssel kapcsolatos 
szolgáltatásainak kínálatát.

A Nokia 5140i 
funkciókészletét 
úgy tervezték, hogy 
ösztönzést adjon 
az edzés során, és 
segítsen a szabad-
idő élvezetes eltöl-
tésében. A Nokia 
5140i Fitness Coach 
alkalmazása olyan, 
mindig jelenlévő 
edzőként működik, 
amely az utolsó 
kilométer lefutására 
vagy az utolsó sorozat 
v é g i g k ü z d é s é r e 

bíztat. A Fitness 
Coach alkalmazás a 

sportteljesítmények 
időbeli alakulását is nyomon követi, 

eredményeinket pedig SMS-ben oszthatjuk 
meg az edzővel vagy a csapattársakkal. A 
befutó hívásokra MP3 csengőhangok 
figyelmeztetnek, menet közben pedig az FM-
rádió ad többletenergiát. A továbbfejlesztett 
adóvevő (Push to talk) funkcióval a Nokia 5140i 

az aktív életstílust kedvelőknek

Ideális edzôtárs
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A Nokia eddig bemutatott 3G-s mobiltelefonjai: Nokia 7600, Nokia 6680, Nokia 6650, Nokia 6630, Nokia N70, Nokia N90 és Nokia N91.

Az aktuális Club Nokia akció leírása 
megtalálható a www.nokia.hu/club-
nokia weboldalon. 

Kedvezményekbôl 
sosem elég!

Club Nokia hírek

Club Nokia hírek

Legyen a Club Nokia 
Akadémia hallgatója!

A Club Nokia tagjai 2005. június 30-ig ingyen 
vehetik igénybe az AdatOK! szolgáltatást a budapesti  
Erkel utcai és a pécsi Nokia mintaboltban.  Elôzetes 
bejelentkezés, érdeklôdés a helyszínen és az adott 
bolt telefonszámán. A szolgáltatás díja egyébként: 
4000 Ft+ÁFA/ 20 perc

Ismerkedjen meg a mobilkommunikáció legújabb 
vívmányait felhasználó Nokia termékekkel, techno-
lógiákkal és szolgáltatásokkal. A januári és márciusi 
fordulók után, júliusban folytatjuk Club Nokia Aka-
démia nevû továbbképzési programunkat tagjaink 
számára.

A Club Nokia Akadémia célja az, hogy 
a Club Nokia tagjaival rendszeresen megismer-
tesse a Nokia legújabb termékeit, tájékoztatást 
nyújtson a legújabb technológiákról, szolgáltatá-
sokról – egy kellemes, jó hangulatú rendezvény 
keretében. A résztvevôk között vetélkedôre is sor 
kerül, melynek három díjazottja értékes nyere-
ményekben részesülhet. 

A júliusi fordulóban a következô 
témakörökban szervezünk elôadásokat:
Nokia 6101, 6021, 6230i, 6630 (és a Wayfinder 
alkalmazás), Nokia 6680 és Nokia 6681 tele-
fonok.

Az alábbi idôpontokra és helyszínekre lehet 
jelentkezni:

Budapest Július 4., hétfô        du. 16:00-18:00
Gyôr Július 5., kedd        du. 16:00-18:00
Pécs Július 6., szerda      du. 16:00-18:00
Szeged Július 7., csütörtök  du. 16:00-18:00
Debrecen Július 11., hétfô       du. 16:00-18:00
Miskolc Július 12., kedd       du. 16:00-18:00

Hívja a Club Nokia Careline ügyfélvonalát a 06 
40 505 505 számon és jelentkezzen Club Nokia 
tagsági száma bemondásával. A további tudni-
valókat  munkatársainktól tudhatja meg.

 

Ha igen, akkor biztosan nem marad le sem-
mirôl! A Club Nokia megkereséseinek nagy 
része e-mailen vagy SMS-en (sôt akár MMS-en) 
keresztül érkezik és ez a jövôben egyre inkább 
így lesz. Emiatt fontos, hogy megadja e-mail 
címét és mobiltelefonszámát, vagy regisztrálja 
újabb típusú Nokia mobiltelefonját is. Így biz-
tos lehet benne, hogy a jövôben sem marad le 
a legfrissebb hírekrôl vagy ajánlatainkról.

Frissítette adatait? 
Most érdemes!

Mit kell tennie?
- Hívja fel a Club Nokia Careline ügyfélvonalát 
a 06 40 505 505 telefonszámon. (munkanap-
okon 9 és 18 óra között)
- Kollégáink segítségével ellenôrizze adatait és 
ha kell, jelentse be a változásokat. 
- Mindazok, akik frissítették adataikat, részt vesz-
nek egy sorsoláson, ahol hetente a következô 
nyári nyaralócsomag kerül kisorsolásra:

 

A nyereményakció 2005. június 13-tól július 
31-ig tart. Minden héten 5 nyaralócsomagot 
sorsolunk ki. A heti nyertesek a www.nokia.
hu/clubnokia  weboldalon kerülnek kihirdetés-
re, illetve a Club Nokia Careline telefonszámán 
kaphatnak felvilágosítást az érdeklôdôk. 
 

Galaxis Útikalauz stopposoknak

Hívja a Club Nokia Careline ügyfélvonalát és 
jelentkezzen a Club Nokia tagsági száma meg-
adásával az alábbi vetítésekre.  

A vetítés idôpontja mind a négy Hollywood 
Multiplex moziban:
2005. június 22., szerda este 8 óra

Pontos helyszínek:
Budapest Lurdy-ház, 10-es terem
Kecskemét Pólus Róna, 1-es terem
Miskolc Szinva Park, 6-os terem
Nyíregyháza NyírPlaza, 1-es terem

A Nokia fenntartja magának a jogot,
hogy bármely kedvezményt elôzetes
értesítés nélkül megváltoztasson
vagy megszüntessen.

az aktív életstílust kedvelőknek
AdatOK! Már a pécsi Nokia 
mintaboltban is!

Meghívó vetítésre


